

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS

**Marøgelhøj 20
8520 Lystrup**

CVR-nr. 30 20 18 92

**Årsrapport for 2022
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2023

Lars Stehouwer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS
Marøgelhøj 20
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 20 18 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. januar 2007

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Stehouwer, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 103.184, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.413.264.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		675.099	658.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-243.579</u>	<u>-243.579</u>
Resultat før finansielle poster		431.520	414.878
Finansielle indtægter	1	36.607	36.963
Finansielle omkostninger		<u>-335.864</u>	<u>-306.629</u>
Resultat før skat		132.263	145.212
Skat af årets resultat	2	<u>-29.079</u>	<u>-31.933</u>
Årets resultat		<u>103.184</u>	<u>113.279</u>
Overført resultat		<u>103.184</u>	<u>113.279</u>
		<u>103.184</u>	<u>113.279</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>10.140.044</u>	<u>10.383.623</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.140.044</u>	<u>10.383.623</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.140.044</u>	<u>10.383.623</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.225.360</u>	<u>1.227.891</u>
Tilgodehavender		<u>1.225.360</u>	<u>1.227.891</u>
Likvide beholdninger		<u>84.458</u>	<u>58.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.309.818</u>	<u>1.286.717</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.449.862</u></u>	<u><u>11.670.340</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.288.264</u>	<u>1.185.081</u>
Egenkapital		<u>1.413.264</u>	<u>1.310.081</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>237.606</u>	<u>244.849</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>237.606</u>	<u>244.849</u>
Banker		<u>9.061.483</u>	<u>9.678.118</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>9.061.483</u>	<u>9.678.118</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	474.935	272.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.674	13.803
Selskabsskat		36.322	39.138
Anden gæld		<u>125.578</u>	<u>111.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.509</u>	<u>437.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.798.992</u>	<u>10.115.410</u>
Passiver i alt		<u>11.449.862</u>	<u>11.670.340</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.185.080	1.310.080
Årets resultat	0	103.184	103.184
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>1.288.264</u>	<u>1.413.264</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>36.607</u>	<u>36.963</u>
	<u>36.607</u>	<u>36.963</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.322	39.138
Årets udskudte skat	<u>-7.243</u>	<u>-7.205</u>
	<u>29.079</u>	<u>31.933</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>9.950.595</u>	<u>9.536.418</u>	<u>474.935</u>	<u>7.060.652</u>
	<u>9.950.595</u>	<u>9.536.418</u>	<u>474.935</u>	<u>7.060.652</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Last Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Djurslands Bank A/S har sikkerhed i tinglyst ejerpantbreve på 3.500.000 kr. med pant i ejendommen Marøgelhøj 20, 8520 Lystrup, 2.400.000 kr. i grundstykket Marøgelhøj 16, 8520 Lystrup samt 1.750.000 kr. i grundstykket Rokhøj 9A, 8520 Lystrup. Ejendomme og grunde har på balancedagen en bogført værdi på t.kr. 10.383.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for selskabet Lars Gravco A/S's betalinger af leasingydelser til Nordania Leasing A/S. De samlede fremtidige ydelser på de omfattende leasingkontrakter udgør i alt t.kr. 723 inkl. restsummer ved udløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Lars Gravco A/S og Last Holding ApS, for alt mellemværende med Djurslands Bank pr. 31/12 2022 t.kr. -991.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Stenhouwer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Stehouwer

Direktør

ID: 11a0419f-0652-4f3f-9501-f25ea4311435

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 13:13:01

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 13:19:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Stenhouwer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Stehouwer

Dirigent

ID: 11a0419f-0652-4f3f-9501-f25ea4311435

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 13:51:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: bf1412Trgm249886333

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.